株式会社〇〇
〇〇部
〇〇様

拝啓　盛夏の折、皆様にはますますご清祥のこととお慶び申し上げます。
このたびは結構なお中元の品をご恵贈賜り、誠にありがとうございました。心のこもったお品を頂戴し、社員一同ありがたく拝受いたしました。冷たいお飲み物とともに休憩時間に皆で美味しくいただき、ほっと一息つくひとときを過ごさせていただいております。

日頃より格別のお引き立てを賜っておりますうえ、このようなお心遣いまで頂戴し、かえってお気を遣わせてしまいましたことを恐縮いたしております。今後とも、皆様のお役に立てますよう、より一層サービス向上に努めてまいる所存です。

お近くにお越しの際は、ぜひお気軽にお立ち寄りいただければ幸いに存じます。
厳しい暑さが続きます折から、皆様のご健勝とご発展を心よりお祈り申し上げます。
まずは書中をもちまして、お中元の御礼を申し上げます。
敬 具

令和〇年〇月〇日
株式会社〇〇
〇〇部
〇〇